7598-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2018 № 980

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей на десятилетний срок

судебных полномочий по судебным участкам:

№ 3 Ленинского судебного района
г.Перми

Шпигарь
Юлию Николаевну

№ 5 Ленинского судебного района
г.Перми

Тарасова
Антона Юрьевича

№ 2 Кудымкарского судебного района
Пермского края

Мокрушину
Людмилу Владимировну

№ 4 Кунгурского судебного района
Пермского края

Комягину
Светлану Григорьевну

№ 6 Кунгурского судебного района
Пермского края

Носкову
Екатерину Александровну

№ 6 Чайковского судебного района
Пермского края

Рязанову
Наталью Владимировну

№ 1 Юрлинского судебного района
Пермского края

Петрову
Валентину Витальевну

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих